



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Mngt TH IVS

Krudtløbsvej 2 B, 1439 København K

CVR-nr. 37 36 11 35

## Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2019.

---

Toke Mosgaard Hyldgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mngt TH IVS  
Krudtløbsvej 2 B  
1439 København K

CVR-nr.: 37 36 11 35  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion**

Toke Mosgaard Hyldgaard, Direktør

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -142 tkr. mod 46 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2019/2020 forventes et positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.032</b>	<b>-5.149</b>
Andre finansielle indtægter	37.924	88.178
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-167.954</u>	<u>-24.492</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-141.062</b>	<b>58.537</b>
Skat af årets resultat	<u>-1.602</u>	<u>-12.374</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-142.664</u></b>	<b><u>46.163</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-250.664</u>	<u>-59.637</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-142.664</u></b>	<b><u>46.163</u></b>



## Balance 30. april

---

Aktiver	2019	2018
Note	kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Finansielle anlægsaktiver	4.392.000	3.990.000
Værdipapirer	1.042.403	1.878.660
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.434.403</u>	<u>5.868.660</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>5.434.403</b></u>	<u><b>5.868.660</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	17.777	11.036
Andre tilgodehavender	249.001	0
Tilgodehavender i alt	<u>266.778</u>	<u>11.036</u>
Likvide beholdninger	<u>37.160</u>	<u>102.109</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>303.938</b></u>	<u><b>113.145</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>5.738.341</b></u>	<u><b>5.981.805</b></u>





## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	1	1
2	Reserve for iværksætterselskaber	39.999	0
2	Overført resultat	5.585.341	5.876.004
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.733.341</b>	<b>5.981.805</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	5.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	0
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.000</b>	<b>0</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.738.341</b>	<b>5.981.805</b>



## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har i 2018/19 (2017/18: kr. 0) ikke udbetalt løn.

## 2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. maj 2018	1	0	5.876.004	105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.999	-290.663	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>108.000</u>
<b>Egenkapital 30. april 2019</b>	<u>1</u>	<u>39.999</u>	<u>5.585.341</u>	<u>108.000</u>


